
第 2回大原スプリングチルドレンスキ
ー大会

K-2 男子

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候

男子 回転

公式成績表

霜鳥 敏

上村 辰也

風間 義則

田村 康大
近藤 一麻
神田 直樹
緒形 大哉

46(45)  スター ト時間
くもり   雪質

2本 国
[新潟]  コースセツタ~

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

第 1ゲ レンデAコ ース
520m
400m
120m

SA」25-SL-03/12

[新潟]

[新潟]

[新潟]

[新潟]

10:50

ミデ ィアム

3℃ /4℃

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーシヨンNo.

皆川 安寿香
近藤 一麻
神田 直樹
緒形 大哉

スタート/フィニッシユ気温

旗門数   47(46)  スター ト時間   13:28

蚕倭_卜 /フが」プシュタ 
質    ミデイアム

i温       4℃ /5℃

岬謝立 スタート   コード
No       No

1   67 03011293
2   88 03010323
3   63 03011273
4   72 03012385
5   62 03011269
6   81 03011245
7   77 03011433
8   90 03011277
9   83 03011291
10   89 03013056
11   74 03012077
12   75 03011258
13   70 03011247
14   68 03014223
15   73 03011287

小林 拓磨
青木 太郎
小野塚 岳人
岡村 和馬
佐々木 天海
窪田 友洋
高橋 秀冶
星野 京旺
高橋 将道
山内 勇輝
今野 太朗
近藤 勇貴
桶谷 洸太
堀江 健太
高橋 海人

所 属 名

塩沢中学校
塩沢中学校
松之山中学校
五十沢中学校
守門中学校
泉中学校
六日町中学校
鳥屋野中学校
湯沢中学校
西中学校
開進第二中学校
小出中学校
十日町中学校
間人中学校
湯沢中学校

4204   4195
4505   4289
4394   44.29
4444   43.96
4445   44.30
4495   4387
4501   4416
4513   4416
46.50   4427
4585   45.22
4601   45.09
4636   4495
4591   4632
4922   4317
47.06   4537

1:2399    000
1:2794   29.16
1:2823   3130
1:2840   3255
1:2875   3514
1:2882   3565
1:29.17   3824
1:2929   3912
1:3077   5005
1:3107   5226
1:31 10   5248
1:3131    5404
1:3223   6083
1:3239   6201
1:3243   6230

競技者
氏名

2本 目
時 間

F=620

計  レース
間 ポイン ト県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
山梨
新潟
新潟
新潟
山梨
東京
新潟
新潟
京都
新潟

合

時
日
間
本１
時

2

3

1

2

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

201 ス

入広

DATA PROCESSING by SEIKO

井 ロ

TIMING by S E I KO



第 2回大原スプリングチルドレンスキー大会

K-2 男子

コード 競技者
No 氏名

1本目
時 間

計
間

合
時

日
間
本２
時

F=620
レー ス

ポイント順位 スタート
No

16   61 03011268
17   69 03011248
18   91 03014397
19   65 03011270
20   98 03012399
21   82 03014390
22   93 03011431
23   64 03011292
24   79 03013032
25   92 03013072
26   87 03014394
27   80 03012368
28   78 03011282
29   86 03014386
30   85 03012347
31   84 03011286
32   97 03012369
33   99 03012346
34   94 03012398
35   96 03014383
36   71 03011533
37   95 03014385
38   76 03011430

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
66 03011265

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

県 名  所 属 名

新潟  湯沢中学校
新潟   宮内中学校

承信  昌員言重雷撃校
響縄  2奨秦重筆学校
新潟   入広瀬中学校

0

0

1

新潟   長岡南中学校

4635   4617
50,75   43.12
48.03   45.98
47.67   46.99
4890   4697
4875   47.74
4921   4778
5348   4387
5008   47.88
5094   48.05
5104   4892
51 11   4901
5511   45.28
5311    5069
4680   57.36
53.22   5122
5520   5122
54.59   52.91
5467   5399
1:02.44   5007
1:2079   47.58
1:1709   51.98
1:29.10   4605

1:32.52   6297
1:33.87   72.93
1:34.01    7397
1:3466   7876
1:3587   8770
li36 49   92 27
1:36.99   95.96
1:37.35   9862
1:3796  10312
1:3899  11073
1:3996  11789
1:4012  11907
1:4039  12106
1:4380  14623
1:44.16  14889
1:4444  15096
1:4642  16557
1:4750  17355
1:48.66  18211
1:5251  210.53
2:0837  32761
2:0907  33277
2:1515  37765

横山 海翔
平田 和真

富森 悠真

大平 悠馬

阿部 太一

高野 凌太

佐々木 優

田代 空
小宮山 彩斗

杉本 啓典
渡部 聖

島田 悠弥

桜井 敏規

林 海琉
室賀 裕太

林 拓海
遠藤 息吹
北村 光
志村 大晴
小林 広明
堀越 大河
太田 昌孝

佐藤 邑河

[lst RUN]

[lst RUN]

[lst RUN]
佐藤 健大

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

2

2

1

2

1

GATE No. 46 片足不通過

０

　

　

０

　

　

０

技術代表 霜鳥 敏

2013-03-30/大 原スキー場                        .
TIMING by S E I K(D

DATA PROCESSING by S E I KO

噺潟]148′ア/6′大 Z燿≧握歩♂【
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K-2 男子

フィニッシュ時の上位 10名

男子 回転
ペナルテイーポイント計算表

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

塩沢中学校
塩沢中学校
松之山中学校
五十沢中学校
守門中学校
泉中学校
六日町中学校
鳥屋野中学校

湯沢中学校
西中学校

SAJ
ポイン ト

204.25
389.33
204.55
253.62
209.54
310.56
271.54

339.06

上位 5

ポイン ト

145.00

145.00
145.00
145.00

145.00

レー ス

ポイント

0.00

31.30
32.55
35.14

38.24

1   67 03011293
2   88 03010323
3   63 03011273
4   72 03012385
5   62 03011269
6   81 03011245
7   77 03011433
8   90 03011277
9   83 03011291
lo   89 03013056

小林 拓磨
青木 太郎
小野塚 岳人
岡村 和馬
佐々木 天海
窪田 友洋
高橋 秀冶
星野 京旺
高橋 将道
山内 勇輝

県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
山梨
新潟
新潟
新潟
山梨

2

3

1

2

2

1

2

1

1

1

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  No   No

14   68 03014223
1   67 03011293
3   63 03011273
5   62 03011269
11   74 03012077

県 名  所 属 名

145.00
145.00
145.00
145.00
145.00

725.00
725.00

137.23

131.277

131.28
131 28
8.10
0.00
131.28

競技者
氏名

Ｊ
ト
Ａ

ン

Ｓ

イポ

堀江 健太
小林 拓磨
小野塚 岳人
佐々木 天海
今野 太朗

合計

フィニッシュ時ら二雇よ][墨曽ιttli;;i lil
ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルテイ計算値
ミニマムペナルテイ
マックスペナルテイ
適用ペナルティ

技術代表 霜′鳥 敏

2013-03-30/大 原 スキー場              _____―――――――――――一――――――            螺
」
T再蔦π
=

TIMING by S E I KO
DATA PROCESSING by S E I KO

囲 M8グ′″オ雑 Fよ


